
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От  08.12.2022г                                                                                     № 71 

 

   О внесении изменений в постановление 

 администрации Моисеевского сельского поселения 

 № 4 от 13.01.2022г «Об утверждении Положения 

об оплате труда работников муниципального 

учреждения культуры «Центр досуга и библиотечного 

обслуживания» Моисеевского сельского поселения 

Котовского муниципального района» 

 

 

В соответствии со статьями 135,144 и 145 Трудового кодекса Российской Федерации, 

постановлением от 19.01.2016г №4-п «Об общих требованиях к положениям  об оплате 

труда работников государственных учреждений  Волгоградской области», Федеральным 

законом от 03.07.2016г №347-ФЗ « О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской 

Федерации» 

Администрация Моисеевского сельского поселения постановляет: 

     1. Внести  в постановление   администрации Моисеевского сельского поселения 

№ 4 от 13.01.2022г «Об утверждении Положения  об оплате труда работников 

муниципального   учреждения культуры «Центр досуга и библиотечного 

обслуживания» Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района» 

следующие изменения: 

1.1. Приложение  №2  Положения об оплате труда работников муниципального 

учреждения культуры «Центр досуга и библиотечного обслуживания» Моисеевского 

сельского поселения Котовского муниципального района читать в новой редакции. 

    

  2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

   

  3. Настоящее постановление вступает в силу   с 01 января.2023 года. 

 

 

Глава Моисеевского  сельского поселения:                                          С.Г.Бирюлев 

 

  


